
 

Sensitivity: Public 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Dle ustanovení § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („Smlouva“) 

BEKO SPÓLKA AKCYJNA 
02-819 Varšava, Ul. Puławska 366, Polská republika 
Registrační číslo: 013222874 
zastoupená 

BEKO SPÓLKA Akcyjna, org. sl. 
Bucharova 1423/6 158 00 Praha 5 
IČO 27371948, DIČ CZ 27371948 
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 52190 
 
zastoupená vedoucím organizační složky 
Maciej Tomasz Mienik 
zastoupený na základě plné moci – Ugur Bahcinavcilar, Roman Kantor 
(„Dárce“) 
 

a 

Dětský domov Moravská Třebová 
J. K. Tyla 570/65 
57101 Moravská Třebová, Předměstí 
IČO: 636 09 177 

(„Obdarovaný“) 

 
1) Předmět smlouvy 

Dárce prohlašuje, že obdarovává Obdarovaného hmotnými dary: 
 

Varná deska HII63300FHT, 1 kus, v hodnotě 11 990 Kč včetně DPH a RP 

Odsavač CTB6407X, 1 kus, v hodnotě 2 490 Kč včetně DPH a RP 

Trouba BIE22300X, 1 kus, v hodnotě 5 490 Kč včetně DPH a RP 

Chladnička RCNE560E40ZXB, 1 kus, v hodnotě 19 990 Kč včetně DPH a RP 

Myčka DIN26421, 1 kus, v hodnotě 9 990 Kč včetně DPH a RP 

Sušička DS7433CSPA, 1 kus, v hodnotě 10 990 Kč včetně DPH a RP 

Mezikus 2985400200, 1 kus, v hodnotě 1 437 Kč včetně DPH a RP 

Vakuový mixér TBV8104BX, 1 kus, v hodnotě 2 746 Kč včetně DPH a RP 

Smoothie maker TBS3164X, 1 kus, v hodnotě 2 661 včetně DPH a RP 

Toaster TAM6201I, 1 kus, v hodnotě 540 Kč včetně DPH a RP 



 

Sensitivity: Public 

Konvice WKM6226I, 1 kus, v hodnotě 523 Kč včetně DPH a RP 

Kuchyňský robot KMD3102W, 1 kus, v hodnotě 4 391 Kč včetně DPH a RP 

Tyčový mixér HBA7753X, 1 kus, v hodnotě 748 Kč včetně DPH a RP 

Vysavač VCO42702AD, 1 kus, v hodnotě 1 280 Kč včetně DPH a RP 

Automatický kávovar CEG5311X, 1 kus, v hodnotě 5 315 Kč včetně DPH a RP 

 
 
 

2) Použití daru 

Obdarovaný prohlašuje, že Dar uvedený v článku 1. této Smlouvy přijímá a zavazuje se ho použít jako 
vybavený dětského domovu. 

Pokud Obdarovaný použije Dar k jinému účelu, než ke kterému by podle této Smlouvy poskytnut, je 
Dárce oprávněn požadovat vrácení Daru. 

Dar bude použit v souladu s §20 odst. 8 Zákona o daních z příjmu č. 586/1992 Sb. 

 

3) Dodání daru 

Dodání zboží proběhne závozem, který zabezpečí Dárce na místo určení, které stanoví Obdarovaný. 

 

4)  Ostatní ujednání 

Smlouva se vyhotovuje v českém a anglickém jazyce ve 2 vyhotoveních. 

Účastníci této Smlouvy prohlašují, že si ji přečetli, porozuměli a souhlasí s jejím obsahem a na důkaz 
svého souhlasu s ní a pravé a svobodné vůle připojují své podpisy: 

 

 

V Praze dne………………………..     V ……………………………… dne……………... 

 

 

______________________________    _______________________________ 

Roman Kantor, ředitel      Libor Širůček, ředitel 

 

 

________________________________    

Ugur Bahcivancilar, finanční manažer      



 

Sensitivity: Public 

 

 

 

 

 


